Integrovany regionalni operacni program
Ridici organ: Ministerstvo pro mistni rozvoj CR
Staroméstské nam. 6, 110 15 Praha 1

Tel: +420 224 861 111

E-mail: irop@mmr.cz

www.dotaceEU.cz

OP Zivotni prostredi

Ridici organ: Ministerstvo Zivotniho prostiedi
VrSovicka 1442/65, 100 10 Praha 10

Tel: +420 267 121 111

E-mail: info@mzp.cz

Www.mzp.cz

OP Doprava

Ridici organ: Ministerstvo dopravy

Nabfr. L. Svobody 1222/12,110 15 Praha 1
Tel: +420 225 131 111

E-mail: info@opd.cz

www.mdcr.cz

OP Zaméstnanost

Ridici organ: Ministerstvo prace a socialnich véci
Na Pofi¢nim pravu 1, 128 01 Praha 2

Tel: + 420 950 195 601

E-mail: esf@mpsv.cz

www.esfcr.cz

OP Vyzkum, vyvoj a vzdélavani

Ridici organ: Ministerstvo $kolstvi, mladeZe a t&lovychovy

Karmelitska 7, 118 12 Praha
Tel: +420 234 811 111
E-mail: opvvv@msmt.cz
www.msmt.cz

Hlavni kancelar

Vinohradska 1896/46, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

Tel.: +420 221 580 201
E-mail: crr@crr.cz
WWW.CIT.CZ

KRALOVEHRADECKY

' KRAJ

Program rozvoje venkova

Ridici organ: Ministerstvo zemédélstvi
Tésnov 17,117 05 Praha 1

Tel.: + 420221811111

E-mail: josef.tabery@mze.cz
www.eagri.cz

OP Rybafstvi

Ridici organ: Ministerstvo zemédélstvi
Tésnov 65/17,110 00 Praha 1

Tel: +420221 811 111

E-mail: posta@mze.cz

www.eagri.cz

Operacni program Technickad pomoc

Ridici organ: Ministerstvo pro mistni rozvoj CR
Staroméstské ndam. 6, 110 15 Praha 1

Tel: +420 224 861 111

E-mail: optp@mmr.cz

www.dotaceEU.cz

Program spoluprace CR - Polsko

Ridici organ: Ministerstvo pro mistni rozvoj CR
Staroméstské nam. 6, 110 15 Praha 1

Tel: +420 224 861 111

E-mail: Miroslava.Pisova@mmr.cz
www.dotaceEU.cz

OP Podnikani a inovace pro konkurenceschopnost
Ridici organ: Ministerstvo pramyslu a obchodu

Na Frantisku 32, 110 15 Praha 1

Tel: +420 224 851 111;

E-mail: info@czechinvest.org , posta@mpo.cz
WWW.mpo.cz

Kontakty oddéleni pro Krdlovéhradecky kraj
Adresa:

pobocka pro NUTS Il Severovychod,

U Koruny 73, Hradec Kralové (2015)

Evropsky dim, Pospisilova, Hradec Krélové (od roku
2016)

Vedouci oddéleni: Ing. Leo$ Macura,

tel. 495 580 411, e-mail: macura@crr.cz

Kontaktni osoba pro IROP: Ing. Michaela BroZova,
Tel. +420 735 157 809, e-mail: brozova(at)crr.cz



Adresa:

Pivovarské nam. 1245, 500 03 Hradec Kralové,
Tel: +420 495 817 111, fax: 495 817 336,
E-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz

Hejtman Kralovéhradeckého kraje
Bc. Lubomir Franc

Tel.: +420 495 817 223

E-mail: franc@kr-kralovehradecky.cz

Reditelka Gfadu

JUDr. lvana Kreckova

Tel.: +420 495 817 280

E-mail: ikreckova@kr-kralovehradecky.cz

Mgr. Zuzana Matéjovska
Magr. Libor Kostal, MBA
Ing. Miroslav Vrba, MPA

kanceldr hejtmana

kanceldr reditele

vnitra a krajsky zivnostensky
urad

ekonomicky

zivotniho prostredi

a zemédélstvi

uzemniho planovani

a stavebniho fadu
regionalniho rozvoje, grantt
a dotaci

skolstvi

socialnich véci

dopravy a silni¢niho

Ing. Vladimir Sobéslav
RNDr. Miroslav Krejzlik

Ing. Milan Pacak
Mgr. lvana Kudrnacova
JUDr. Radmila Sulcova

Mgr. Jifi Vitvar, Ing.
Ing. Tomas Jurcek

hospodafstvi
Ing. Ludmila Basova zdravotnictvi
Ing. Emil Kmonicek investic

Regiocentrum Novy pivovar
Evropsky dlim

Soukenicka 54

500 03 Hradec Kralové

Tel.: + 420 495 817 802
mobil: + 420 724 540 545
E-mail: info@cirihk.cz
www.cirihk.cz

Reditelka

RNDr. Zita Kucerova Ph.D.
Tel.: + 420 495 817 803
E-mail: kucerova@cirihk.cz

Centrum rozvoje a inovaci
Ing. Ladislav Mlejnek

Tel.: + 420495 817 814
E-mail: mlejnek@cirihk.cz

1. naméstek hejtmana

Otakar Ruml

Tel.: +420 495 817 530

E-mail: ruml@kr-kralovehradecky.cz

2. ndméstek hejtmana

Karel Janecek

Tel.: +420 495 817 548

E-mail: janecek@kr-kralovehradecky.cz

495817 224 zmatejovska@kr-kralovehradecky.cz
495817 299 Ikostal@kr-kralovehradecky.cz
495817130 mvrba@kr-kralovehradecky.cz
495817 160 vsobeslav@kr-kralovehradecky.cz
495817 190 mkrejzlik@kr-kralovehradecky.cz
495817 230 mpacak@kr-kralovehradecky.cz
495817 229 ikudrnacova@kr-kralovehradecky.cz
495817 254 rsulcova@kr-kralovehradecky.cz
495817 320 jvitvar@kr-kralovehradecky.cz
495817 630 tjurcek@kr-kralovehradecky.cz

495 817 577 Ibasova@kr-kralovehradecky.cz
495817 570 ekmonicek@kr-kralovehradecky.cz

Centrum investic

Ing. Lenka Bacovska

Tel.: + 420495 817 813
E-mail: bacovska@cirihk.cz

Centrum ESF

Mgr. Jana Poldova

Tel.: + 420495 817 833
E-mail: poldova@cirihk.cz

Centrum pramyslovych zén
Ing. Pavel Tichy

Tel.: + 420 495 817 801
E-mail: tichy@cirihk.cz

Centrum sdilenych sluzeb
Ing. Pavel Vozenilek

Tel.: + 420 495 817 804
E-mail: vozenilek@cirihk.cz



